www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 0552 Speciale inox
G
H
ØD
A
ØM
30°
H1
B
A/F
Piede snodabile tutto inox Ø100
Carico massimo fino a 55 000NPRS100
-  Piede di livellamento
-  Con soletta antiscivolo
-  Materiali:
Base: inox AISI 304
Asta: inox AISI 304 consegnata senza dado
Soletta: gomma NBR durezza 70° shore
.Vantaggi.
-   L’asta a snodo permette l’auto-allineamento
a pavimento
-  La soletta conferisce elasticità
e aderenza
inox
massiccio
PRS100-16-75 M16 43 75 100 20 20 118 121 35000 103,89 F
PRS100-16-100 M16 43 100 100 20 20 143 146 35000 107,69 F
PRS100-16-125 M16 43 125 100 20 20 168 171 35000 110,61 F
PRS100-16-150 M16 43 150 100 20 20 193 196 35000 113,89 F
PRS100-16-175 M16 43 175 100 20 20 218 221 35000 116,02 F
PRS100-16-200 M16 43 200 100 20 20 243 246 35000 122,24 F
PRS100-20-75 M20 43 75 100 20 20 118 121 45000 103,89 F
PRS100-20-100 M20 43 100 100 20 20 143 146 45000 100,54 F
PRS100-20-125 M20 43 125 100 20 20 168 171 45000 110,61 F
PRS100-20-150 M20 43 150 100 20 20 193 196 45000 113,89 F
PRS100-20-175 M20 43 175 100 20 20 218 221 45000 116,02 F
PRS100-20-200 M20 43 200 100 20 20 243 246 45000 122,24 F
PRS100-20-225 M20 43 225 100 20 20 268 271 45000 125,82 F
PRS100-20-250 M20 43 250 100 20 20 293 296 45000 130,26 F
PRS100-24-75 M24 44 75 100 20 20 119 122 55000 103,89 F
PRS100-24-100 M24 44 100 100 20 20 144 147 55000 107,69 F
PRS100-24-125 M24 44 125 100 20 20 169 172 55000 110,61 F
PRS100-24-150 M24 44 150 100 20 20 199 202 55000 113,89 F
PRS100-24-175 M24 44 175 100 20 20 219 222 55000 116,02 F
PRS100-24-200 M24 44 200 100 20 20 244 247 55000 122,24 F
PRS100-24-225 M24 44 225 100 20 20 269 272 55000 125,82 F
PRS100-24-250 M24 44 250 100 20 20 294 297 55000 130,26 F
  Codice ØM A B ØD A/F G H H1
Carico
statico (N)
Dimensioni in mm